



RR REVISION
BENNY JAKOBSEN

Møller Jensen Holding ApS

Tolnevej 310, Vogn

9870 Sindal

CVR nr. 26 52 79 88

Årsrapport
1/5 2018 – 30/4 2019
(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24 / 11 2019

Klaus Møller Jensen
dirigent

REGISTREREDE REVISORER

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Hoved- og nøgletal.....	15
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	16
Balance 30. april	17
Pengestrømsopgørelse.....	19
Egenkapitalopgørelse	20
Noter til årsrapporten.....	21



Selskabsoplysninger

Selskabet:

Møller Jensen Holding ApS
Tolnevej 310
9870 Sindal

CVR nr.: 26 52 79 88

Regnskabsår: 1. maj – 30. april

Hjemsted:

Hjørring Kommune

Direktion:

Klaus Møller Jensen



Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsagligt bestået af køb og salg af fisk samt handel og design af brude-, konfirmations- og selskabskjoler samt andet tilbehør. Salget sker dels via egen detailbutik og dels via nethandel samt forhandlere i såvel Danmark som udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 1.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Markedet forventes at være stabilt i 2019/20.

Nettoomsætningen i 2019/20 forventes at blive ca. 134 mio. kr., mens resultatet forventes at blive ca. 1,4 mio. kr.

Selskabet forventer fortsat at have nok likviditet til rådighed til at gennemføre den planlagte omsætning.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkomende 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kursregulering af investeringer i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimale ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Renterisici

Moderate ændringer i renteniveauet forventes ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici i det kommende år.

Videnressourcer

Det er afgørende for virksomheden at have medarbejdere som er specialister i fiskebranchen.

Miljøforhold

Virksomheden har ikke egen produktion eller produktionsfaciliteter. For så vidt angår miljøet på kontoret overholdes gældende miljølovgivning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der diskuteres løbende nye udviklingsaktiviteter i virksomheden såvel i den daglige ledelse som på bestyrelsesplan. Forskning finder ikke sted i virksomheden.



Hoved- og nøgletal for koncernen

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	(t.kr.)	(t.kr.)	(t.kr.)	(t.kr.)	(t.kr.)
RESULTATOPGØRELSE					
Resultat før skat.....	536	1.945	940	(3.920)	1.359
Årets resultat koncernens andel.....	253	1.068	652	(2.884)	245
BALANCE					
Anlægsaktiver.....	19.471	19.868	20.154	19.493	19.359
Omsætningsaktive.....	59.652	41.696	31.914	32.882	58.427
Egenkapital.....	13.161	12.908	11.886	11.234	15.918
Minoritetsinteresser.....	3.806	3.867	3.460	3.339	4.253
Hensættelser.....	268	328	193	0	0
Langfristet gæld.....	10.362	11.665	12.558	13.007	22.906
Kortfristet gæld.....	51.526	32.797	23.972	24.795	34.709
Balancesum.....	79.124	61.565	52.068	52.375	77.786
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver...	264	303	770	1.488	12.212
Pengestrøm fra driftsaktiviteten.....	(2.567)	557	3.083	13.466	22.967
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten.....	2.243	1	(626)	(596)	(12.212)
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten.....	77	334	(3.551)	(11.635)	(10.724)
NØGLETAL					
Afkastningsgrad.....	2,6	4,9	2,9	-	5,0
<i>(resultat før finansielle poster i % af samlede aktiver)</i>					
Soliditetsgrad.....	21,5	21,0	22,8	21,5	20,5
<i>(egenkapital ultimo i % af samlede aktiver)</i>					
Forrentning af egenkapital.....	1,9	11,1	6,5	-	1,5
<i>(årets resultat i % af egenkapital)</i>					



Resultatopgørelse 1. maj – 30. april

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste		7.853.514	8.668.003	(56.704)	3.046
Personaleomkostninger	1	(5.282.729)	(5.131.214)	0	0
Afskrivninger		(428.718)	(426.889)	(5.495)	0
Andre driftsomkostninger.....		(86.902)	(113.484)	0	0
Resultat før renter		2.055.165	2.996.416	(62.199)	3.046
Resultat kapitalandele		(222.372)	(41.326)	(53.671)	1.252.382
Udbytte kapitalandele.....		0	0	364.000	0
Udloddet udbytte.....		0	0	0	0
Finansielle indtægter	2	79.499	190.377	177.402	213.728
Finansielle udgifter.....	3	(1.376.245)	(1.200.244)	(203.505)	(451.074)
Resultat før skat		536.047	1.945.223	222.027	1.018.082
Årets skat.....	4	(239.544)	(566.233)	0	0
Skat tidligere år		31.449	49.557	31.449	49.557
Årets resultat		327.952	1.428.547	253.476	1.067.639
Forslag til resultatdisponering					
Minoritetsinteressernes andel A		74.476	406.817	0	0
Udbytte.....		0	0	0	0
Overført til næste år.....		504.809	931.371	307.147	(184.743)
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		(251.333)	90.359	(53.671)	1.252.382
I alt		327.952	1.428.547	253.476	1.067.639



Balance 30. april

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2019	2018	2019	2018
Aktiver					
Grunde og bygninger.....	5	15.481.124	15.548.691	1.469.305	1.474.800
Indretning lejede lokaler.....	5	0	0	0	0
Driftsmidler.....	5	1.333.175	1.751.831	0	0
Betalingsrettigheder		11.930	0	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....		16.826.229	17.300.522	1.469.305	1.474.800
Kapitalandele tilknyttede virksomheder.....	6	0	0	10.509.871	10.563.542
Kapitalandele associeret.....	7	2.147.735	2.399.709	0	0
Andre værdipapirer m.v.		497.497	167.904	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....		2.645.232	2.567.613	10.509.871	10.563.542
Anlægsaktiver i alt		19.471.461	19.868.135	11.979.176	12.038.342
Varelager i alt.....		31.881.276	18.710.604	0	0
Tilgodehavende fra salg		23.113.982	17.925.487	0	37.500
Tilgodehavende tilknyttede selskaber	8	0	0	6.448.380	6.026.215
Periodeafgrænsningsposter.....	9	295.895	1.120.390	0	0
Andre tilgodehavender		3.422.717	2.754.528	323.570	522.002
Tilgodehavender i alt		26.832.594	21.800.405	6.771.950	6.585.717
Likvide beholdninger i alt.....		938.353	1.185.376	7.582	36.852
Omsætningsaktiver i alt.....		59.652.223	41.696.385	6.779.532	6.622.569
Aktiver i alt		79.123.684	61.564.520	18.758.708	18.660.911



Balance 30. april

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2019	2018	2019	2018
Passiver					
Selskabskapital	10	125.000	125.000	125.000	125.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode		(160.974)	90.359	2.821.671	2.875.342
Minoritetsinteresser		3.805.507	3.867.031	0	0
Overført resultat		13.197.359	12.692.350	10.214.714	9.907.567
Egenkapital i alt.....		16.966.892	16.774.740	13.161.385	12.907.909
Udskudt skat.....	11	268.930	327.748	0	0
Hensættelser i alt.....		268.930	327.748	0	0
Realkreditinstitut		9.773.513	10.001.956	625.870	676.948
Kreditinstitut		289.962	1.663.468	0	300.000
Anden langfristet gæld		298.361	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	12	10.361.836	11.665.424	625.870	976.948
Kortfristet del af langfristet gæld		1.107.008	607.672	52.399	51.954
Kreditinstitutter		33.934.911	10.382.309	0	0
Anden gæld		2.307.762	2.137.535	86.538	84.388
Leverandør af varer og tjenesteydelser.....		10.483.091	17.111.377	0	0
Gæld tilknyttede selskaber		0	0	4.832.516	4.639.712
Gæld til ledelsen.....		1.156.956	22.836	0	0
Gæld associerede selskaber		2.536.298	2.534.879	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....		51.526.026	32.796.608	4.971.453	4.776.054
Gældsforpligtelser i alt.....		61.887.862	44.462.032	5.597.323	5.753.002
Passiver i alt.....		79.123.684	61.564.520	18.758.708	18.660.911
Eventualforpligtelser	13				
Sikkerhedsstillelser.....	14				
Nærtstående parter.....	15				
Betalt skat.....	16				
Pengestrømsopgørelse - regulering	17				
Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	18				



Pengestrømsopgørelse 1. maj – 30. april

Koncern	Note	2018/19 (Hele tusinde)	2017/18 (Hele tusinde)
Årets resultat		253	1.022
Reguleringer	17	(2.051)	2.116
Ændring i driftskapital	18	527	(1.571)
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster		(1.271)	1.567
Renteindtægter betalt.....		80	190
Renteomkostninger betalt.....		(1.376)	(1.200)
Pengestrøm fra ordinær drift		(2.567)	557
Betalt selskabsskat.....		0	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet		(2.567)	557
Køb af materielle anlægsaktiver.....		(264)	(303)
Salg af materielle anlægsaktiver.....		2.507	304
Salg finansielle		0	0
Køb finansielle anlægsaktiver		0	0
Pengestrøm til investeringsaktivitet.....		2.243	1
Afdrag til realkreditinstitut.....		(222)	(221)
Afdrag til kreditinstitut.....		0	(338)
Ændring af gæld.....		299	893
Udbetalt udbytte		0	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet.....		77	334
Årets pengestrøm.....		(247)	892
Likvider primo		1.185	293
Likvider ultimo.....		938	1.185

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

Egenkapital	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Minoritetsinteresser	Forslag til udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	2.875.342	9.907.567	0	0	12.907.909
Årets tilgang	0	0	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	(53.671)	307.147	0	0	253.476
Egenkapital ultimo	125.000	2.821.671	10.214.714	0	0	13.161.385

Koncern

Egenkapital	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Minoritetsinteresser	Forslag til udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	90.359	12.692.550	3.867.031	0	16.774.940
Årets tilgang	0	0	0	(136.000)	0	(136.000)
Forslag til årets resultatdisponering	0	(251.333)	504.809	74.476	0	327.952
Egenkapital ultimo	125.000	(160.974)	13.197.359	3.805.507	0	16.966.892



Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	Koncern		Modervirksomhed	
		2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
	Lønninger og gager.....	4.719.419	4.647.110	0	0
	Pensioner	386.531	305.083	0	0
	Andre omkostninger til social sikring.....	176.779	179.021	0	0
		5.282.729	5.131.214	0	0
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	11	9	0	0
	Lønninger og vederlag til direktion og bestyrelse	1.491.676	1.491.576	0	0
2	Finansielle indtægter	Koncern		Modervirksomhed	
		2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
	Kursregulering.....	(29.272)	(13.420)	0	0
	Aktieudbytte	(1.947)	(1.786)	0	0
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	0	0	(147.456)	(156.912)
	Øvrige renteindtægter	(32.472)	(164.264)	0	0
	Gevinst pengefordring	(15.808)	(10.907)	0	(56.816)
	Renteindtægter kapitalejere	0	0	(29.946)	0
		(79.499)	(190.377)	(177.402)	(213.728)
3	Finansielle omkostninger	Koncern		Modervirksomhed	
		2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
	Renteudgifter tilknyttet virksomhed	0	0	192.804	189.712
	Renteudgifter kreditinstitutter.....	913.176	800.580	8.956	10.397
	Renteudgifter associeret virksomhed.....	25.895	1.363	0	0
	Øvrige renteudgifter	437.174	148.301	1.745	965
	Tab pengefordring	0	250.000	0	250.000
		1.376.245	1.200.244	203.505	451.074



Noter til årsrapporten

4	Året skat	Koncern		Modervirksomhed	
		2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
	Årets aktuelle skat	272.926	431.002	0	0
	Årets regulering udskudt skat	(33.382)	135.231	0	0
		239.544	566.233	0	0
5	Materielle anlægsomkostninger	Koncern		Modervirksomhed	
		Grunde og bygninger	Driftsmidler	Grunde og bygninger	Driftsmidler
	Anskaffelsessum primo	14.644.768	2.652.812	1.474.800	0
	Årets tilgang	0	264.000	0	0
	Årets afgang.....	0	(339.816)	0	0
	Anskaffelsessum ultimo.....	14.644.768	2.576.996	1.474.800	0
	Opskrivninger primo.....	1.132.463	0	0	0
	Opskrivninger ultimo.....	1.132.463	0	0	0
	Afskrivninger primo	(228.540)	(900.981)	0	0
	Årets afskrivninger	(67.567)	(361.152)	(5.495)	0
	Afskrivninger afhændede aktiver.....	0	18.312	0	0
	Afskrivninger ultimo	(296.107)	(1.243.821)	(5.495)	0
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.481.124	1.333.175	1.469.305	0
	Heraf finansielle leasede aktiver.....	0	1.206.175	0	0
5	Materielle anlægsomkostninger	Koncern		Modervirksomhed	
		Indretning lejede lokaler		Indretning lejede lokaler	
	Anskaffelsessum primo	2.167.485		0	
	Årets afgang.....	(2.167.485)		0	
	Anskaffelsessum ultimo.....	0		0	
	Afskrivninger primo	(905.850)		0	
	Årets afskrivninger	(23.165)		0	
	Afhændede afskrivninger.....	929.015		0	
	Afskrivninger ultimo	0		0	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		0	



Noter til årsrapporten

6 Kapitalandele tilknyttede virksomheder Modervirksomhed

Anskaffelsessum primo	7.688.200
Årets tilgang	0
Anskaffelsessum ultimo.....	7.688.200
Nedskrivninger primo	2.875.342
Årets resultat.....	436.788
Udloddet udbytte	(364.000)
Værdiregulering.....	(126.459)
Opskrivninger ultimo	2.821.671
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	10.509.871

Tilknyttet virksomhed	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Selskabets andel	
				Egenkapital	Årets resultat
Kimpex Holding ApS, Hjørring Kommune.....	13.990.834	273.808	72,8%	10.185.327	199.332
Kidkii Danish Design ApS, Hjørring Kommune...	324.544	237.456	100,0%	324.544	237.456



Noter til årsrapporten

7	Kapitalandele associeret virksomhed	
	Koncern	
	Anskaffelsessum primo	1.229.000
	Årets tilgang	0
	Anskaffelsessum ultimo.....	1.229.000
	Koncern goodwill	1.271.000
	Afskrivning primo	(190.650)
	Årets afskrivning	(127.100)
	Goodwill i alt.....	953.250
	Opskrivninger primo.....	90.359
	Årets resultat.....	(124.993)
	Årets korrektion.....	119
	Opskrivning ultimo.....	(34.515)
	Indre værdi ultimo.....	1.194.485
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.147.735

Associeret virksomhed	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Selskabets andel Egenkapital	Årets resultat
World Seafood A/S, Aabenraa Kommune ..	5.972.427	(624.965)	20%	1.194.485	(124.993)

8 Tilgodehavende tilknyttede selskaber

Moder

Tilgodehavende der forfalder efter mere end 1 år

Virksomheden har et tilgodehavende hos sin dattervirksomhed kr. 2.400.000.

Tilgodehavendet er indregnet under omsætningsaktiver. Tilgodehavendet forfalder efter 18 måneder.

Koncern

Tilgodehavende der forfalder efter mere end 1 år

Ingen langfristede tilgodehavender.



Noter til årsrapporten

9	Periodeafgrænsningsposter	Koncern
	Forudbetaling leverandør.....	222.561
	Forudbetalt abonnement	5.472
	Forudbetalt forsikring.....	65.362
	Forudbetalt øvrige omkostninger.....	2.500
		<u>295.895</u>

10 Selskabskapital

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

11 Udskudt skat

Moder	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Materielle anlægsaktiver.....	0	0	0
Andre reguleringer.....	0	0	0
Leasingforpligtelse	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat (22% - afrundet).....			<u>0</u>

Koncern	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Materielle anlægsaktiver.....	14.067.126	12.567.073	1.500.053
Andre reguleringer.....	(313.576)	0	(313.576)
Leasingforpligtelse	35.853	0	35.853
	<u>13.789.403</u>	<u>12.567.073</u>	<u>1.222.330</u>
Udskudt skat (22% - afrundet).....			<u>268.930</u>



Noter til årsrapporten

12	Langfristede gældsforpligtelser,	Gæld i alt 30.04.19	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	Koncern				
	Realkreditinstitut.....	10.000.161	226.648	9.773.513	8.163.134
	Anden gæld.....	1.170.322	880.360	289.962	0
	Skyldig selskabsskat.....	298.361	0	298.361	0
		11.468.844	1.107.008	10.361.836	8.163.134
	Langfristede gældsforpligtelser,	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld efter
	Moderselskab	30.04.19	år	andel	5 år
	Realkreditinstitut.....	678.269	52.399	625.870	434.618
	Skyldig selskabsskat.....	0	0	0	0
		678.269	52.399	625.870	434.618

13 Eventualforpligtelser

Moderselskabet har afgivet ulimiteret kaution for datterselskabernes engagement med pengeinstitut.

Koncernen har indgået følgende leasingkontrakter, der er aktiveret i årsrapporten:

	Månedlig ydelse	Ophør
Nordania, Citroen C4 Picasso.....	5.745	17.05.2019
Nordania, Mitsubishi.....	6.460	30.05.2019
Nordania, Mercedes-Benz.....	13.699	31.03.2019
Jyske Fleet.....	7.359	28.12.2021
Nordania, Isuzu.....	3.773	31.01.2023

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-43 måneder med en samlet rest leasingydelse på kr. 1.170.322.

Udskudt skat

Moderselskabet har udskudt skat på kr. 0.

Koncernen har udskudt skat på kr. 268.930 der er indregnet i årsregnskabet.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.



Noter til årsrapporten

14 Sikkerhedsstillelser

Moder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 678.269 har moderselskabet givet pant i grunde og bygninger (regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 udgør kr. 1.469.305).

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 10.000.161 har koncernens givet pant i grunde og bygninger (regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 udgør kr. 15.481.124).

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter har koncernen deponeret:

Kr. 300.000 ejerpantebreve med sikkerhed i grunde og bygninger. Bogført værdi pr. 30. april 2019 udgør kr. 1.469.306.

Kr. 29.700.000 virksomhedspant udgør simple fordringer af varelageret, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Bogført værdi kr. 56.328.433.

Kr. 1.700.000 ejerpantebrev med sekundær pant i grunde og bygninger (regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2019 kr. 2.500.000)

15 Nærtstående parter

Moder

Møller Jensen Holding ApS's nærtstående parter er udover direktion og bestyrelse, herunder også for de øvrige selskaber i koncernen, også:

Tilknyttede virksomheder

Kimpex A/S, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.

Kimpex Forestry ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.

Kimpex Holding ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.

Kidkii Danish Design ApS, Østergade 16, 9870 Sindal

Koncern

Møller Jensen Holding ApS's nærtstående parter er udover direktion og bestyrelse, herunder også for de øvrige selskaber i koncernen, også:

Tilknyttede virksomheder

Kimpex A/S, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.

Kimpex Forestry ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.

Kimpex Holding ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.

Kidkii Danish Design ApS, Østergade 16, 9870 Sindal



Noter til årsrapporten

- 16 Betalt skat**
Moder
Der er i årets løb betalt kr. 0 i acontoskat.
- Koncern**
Der er i årets løb betalt kr. 0 i acontoskat.

17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	2018/19	2017/18
Koncern	(Hele tusinde)	(Hele tusinde)
Andre finansielle indtægter.....	80	190
Andre finansielle omkostninger.....	(1.376)	(1.200)
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.....	(428)	(427)
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver.....	(87)	(113)
Ændring i udskudt skat.....	33	(135)
Årets aktuelle skat.....	(273)	(431)
	(2.051)	(2.116)

18 Pengestrømsopgørelse – ændring i driftskapital	2018/19	2017/18
Koncern	(Hele tusinde)	(Hele tusinde)
Ændring i tilgodehavender.....	(4.680)	1.426
Ændring i igangværende arbejde.....	0	0
Ændring i varebeholdninger.....	(13.171)	(6.953)
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt.....	18.378	3.956
	527	(1.571)